[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 29.04.2020                                                                                                                                № 47
станица Журавская
О внесении изменений в решение Совета

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 16.12.2019 № 23 «О бюджете Журавского сельского
 поселения Кореновского района на 2020 год»

(с изменениями от 22.01.2020 № 38, от 19.02.2020 № 42, от 26.03.2020 № 44)
Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение сессии Совета Журавского сельского поселения Кореновского района 16.12.2019 № 23 «О бюджете Журавского сельского поселения Кореновского района на 2020 год» (с изменениями от 22.01.2020      № 38, от 19.02.2020 № 42, от 26.03.2020 № 44)  следующие изменения:
1.1 В пункте 1) слова «в сумме 24 234,9 тыс. рублей» заменить словами  «в сумме 24 449,9 тыс. рублей»;
1.2 В пункте 2) слова «в сумме 26 262,7 тыс. рублей» заменить словами  «в сумме 26 477,7 тыс. рублей»;
1.3 В пункте 5) слова «в сумме 9 156,4 тыс. рублей» заменить словами  «в сумме 9 371,4 тыс. рублей».
2.  Приложение № 3 «Объем поступлений доходов в бюджет Журавского сельского поселения Кореновского района на 2020 год», Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Журавского сельского поселения Кореновского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год»; приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Журавского сельского поселения Кореновского района на 2020 год»; приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год»; приложение № 7 « Перечень местных целевых программ, и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию в 2020 году»,  приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Журавского сельского поселения Кореновского района на 2020 год» изложить в новой редакции  (приложения № 1- 6).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                         Т.И. Шапошник